
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku č. 4/2025

I. Smluvní strany

Kupující:
4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
se sídlem v Chebu, Hradební 52/14,

Zastoupena Ing. Miroslavem Křížem, ředitelem Školy
IČO: 70987475

a

Qant s.r.o. se sídlem Václava Kučery 2288/3, 35002 Cheb
Zastoupen p. Robertem Bauerem
IČO: 17639964

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka zboží dle cenové nabídky NV25016:
· 7ks počítačových sestav včetně příslušenství

III. Kupní cena

Celková cena za předmět plnění je stanovena ve výši 118 230,00 KČ včetně 21% DPH
(97 710,74,- KČ bez DPH + 21% DPH).
Uvedená cena obsahuje dopravné na místo plnění.

IV. Doba plnění

Předpokládaný termín plnění je do 05. května 2025.

V. VŠeobecné dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno jeho připravením převzetí a jeho převzetím kupujícím v:
4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace Cheb, Hradební 52/14
Přechod vlastnictví ke zboží
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

2. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 7 dnů od jejího doručení
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí



VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 36 měsíců od data doručení.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové částky
za každý i započatý den.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Tato
smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnícb stran.

Příloha: Cenová nabídka NV25016

V Chebu dne 28. dubna 2025



Qant s.r.o.

Václava Kučery 2288/3
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 17639964 mobil,
www.qant.czDIC: CZ17639964 +m,i1,

C 42828 vedená u Krajského soudu v Plzni

tel.:
fax:

NV25016

Odběratel

Datum
vystaveni: 24.03.2025

platnost do: 31.03.2025

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková
organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 70987475 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

4. základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

PC sestava vC. LCD -EDU 7,00 13 958,68 21 % 97 710,74 20 519,26 118 230,00
PC sestava Qant pro ško/stv/

Zámka základni jednotky: Zámka 3 roky
Komponenty použité v PC sestavě.'
Fractal Design Core 1100 2xUSB 3.0 OEM
MŠI PRO H610M-E DDR4
GIGABYTE zdroy 450W 80PLUS Bronze
Manuál 1Mndows 11 CZSK
Windows 11 Pro (National Academic) (Standam)
CPU Intel Core 13-12100 BOX (3.3GHZ, LGA1700, VGA)
16GB DDR4-3200MHZ Kingston CL22
500GB SSD NV3 KS M.2 PCIe 4.0 NVMc
Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, Slim
Optická myš Natec RUFF 2 1000 DPI, černá

LCD.'
24"LED Philips 243V7QDSB-FHD

Typ LCD panelu: Technologie lPS
T)p podsvicenl: Systém W-LED
Velikost panelu: 60,5 cm (23,8")
Oblast sledováni: 527,04 (Š) x 296,46 (V)
Poměr stran: 16:9
Optimálni rozlišeni: 1 920 x 1 080 ph' 60 Hz
Hustota pixelů: 93 PPl
Reakční doba ((ypická): 5 ms (GtG)'
jas: 250 cd/m2
SmadContmst: 10 000 000:1
Kontrastní poměr (typický).' 1000.'1
Rozteč obrazových bodů: 0,275 x 0,275 mm
Úhel sledováni: 178O (H) /178O (V), - CIR ' 10
Bez blikání: Ano
Bamvnost displeje: 16, 7 mihonu
Snímková frekvence: 30-83 KHZ (H) /56-76 Hz M
Režim LowBIue: Ano
Technologie sRGB: Ano

Možnosti pňpcýení:
Vstup signálu: VGA (analogový), OVI-D (digitálni, HDCP), HDMI (digitálni, HDCP) .
Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on Green
vstupNýstup audia: Audiovýstup HDMI

· . ..K0.~jó0'0ä¢óÝ€Uq000mU?0&02!*U0!ť3'?ó0w!Bt¢00900000000000w000000e0000p0p00000Ua000v00e0 0

Zpracováno systémem Money S3
wwwjňQňěY CZ Stmna: 1

NV25016



Vystavená nabídka NV25016

Sazba Základ DPH
O % 0,00

snížená 12 % 0,00 0,00
základni 21 % 97 710,74 20 5i926

CELKEM 97 710,74 20 519,26

Celkem
0,00

0.00
118 230,0C

118 230,00

Sleva v %:
Celkem s DPH:

0,00
118 230,00 Kč

Razítko a podpis

Zpracováno systémem AbneyS3 .-
WWW CZ


